Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ВОЛОГДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 августа 2018 г. N 981

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2014 ГОДА N 7662

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года N 5542 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования "Город Вологда" (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава муниципального образования "Город Вологда" постановляю:
1. Внести в муниципальную программу "Развитие физической культуры и спорта", утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года N 7662 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку "Объем финансового обеспечения муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

"

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования - 934659.5 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета города Вологды -
603550.7 тыс. руб.,
в том числе по годам реализации:
2015 год - 184548.7 тыс. руб.,
2016 год - 144275.7 тыс. руб.,
2017 год - 101307.0 тыс. руб.,
2018 год - 87034.5 тыс. руб.,
2019 год - 43192.4 тыс. руб.,
2020 год - 43192.4 тыс. руб.

".

1.2. Приложение N 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Вологодские новости" и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Мэр г. Вологды
С.А.ВОРОПАНОВ

Приложение
к Постановлению
Администрации г. Вологды
от 21 августа 2018 г. N 981

"Приложение N 3
к Муниципальной программе
"Развитие физической культуры и спорта"

[bookmark: P45]ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование мероприятия муниципальной программы
	Исполнитель муниципальной программы <*>
	Источник финансирования <**>
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

	1.1.
	Проведение физкультурно-оздоровительных занятий
	УФКМС
	Всего
	7488.5
	7985.8
	7992.7
	8661.3
	8816.5
	8907.0
	49851.8

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	5762.0
	6178.2
	6105.5
	6691.1
	6759.6
	6759.6
	38256.0

	ВБ
	1726.5
	1807.6
	1887.2
	1970.2
	2056.9
	2147.4
	11595.8

	1.2.
	Обеспечение доступа к спортивным объектам (предоставление спортивных сооружений муниципальными учреждениями)
	УФКМС
	Всего
	71280.8
	62853.5
	85063.8
	92950.8
	76071.7
	78192.6
	466413.2

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	29339.3
	20492.6
	35875.0
	42780.1
	23869.5
	23869.5
	176226.0

	ВБ
	41941.5
	42360.9
	49188.8
	50170.7
	52202.2
	54323.1
	290187.2

	ДГХ
	Всего
	428.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	428.0

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	428.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	428.0

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.3.
	Содержание и эксплуатация спортивных сооружений
	УФКМС
	Всего
	19792.5
	2854.1
	2688.3
	2993.3
	2998.3
	3003.3
	34329.8

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	19772.5
	2831.1
	2663.3
	2963.3
	2963.3
	2963.3
	34156.8

	ВБ
	20.0
	23.0
	25.0
	30.0
	35.0
	40.0
	173.0

	1.4.
	Создание комплекса обеспечивающей инфраструктуры туристско-рекреационного кластера "Центр активного отдыха и туризма "YES" в Вологодской области - реконструкция автомобильной дороги от Спортивно-оздоровительного комплекса "Изумруд" до трассы А-114
	УФКМС
	Всего
	21240.9
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	21240.9

	ФБ
	19116.8
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	19116.8

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	2124.1
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	2124.1

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.5.
	Организация и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования "Город Вологда" муниципальными учреждениями
	УФКМС
	Всего
	10351.4
	10695.4
	8050.0
	5800.0
	5800.0
	5800.0
	46496.8

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	10351.4
	10695.4
	8050.0
	5800.0
	5800.0
	5800.0
	46496.8

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.6.
	Обеспечение участия спортивных сборных команд в физкультурно-спортивных мероприятиях различного уровня и осуществление их обеспечения муниципальными учреждениями
	УФКМС
	Всего
	11371.4
	102278.4
	35813.2
	2000.0
	2000.0
	2000.0
	155463.0

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	11371.4
	102278.4
	35813.2
	2000.0
	2000.0
	2000.0
	155463.0

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.7.
	Содействие субъектам физической культуры и спорта через предоставление субсидий из бюджета города Вологды на социально значимые цели
	УФКМС
	Всего
	104636.0
	0.0
	11000.0
	25000.0
	4500.0
	4500.0
	149636.0

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	103600.0
	0.0
	11000.0
	25000.0
	0.0
	0.0
	139600.0

	ВБ
	1036.0
	0.0
	0.0
	0.0
	4500.0
	4500.0
	10036.0

	1.8.
	Стипендиальная поддержка лучших спортсменов муниципального образования "Город Вологда"
	УФКМС
	Всего
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	10800.0

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	1800.0
	10800.0

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Итого по муниципальной программе
	УФКМС
	Всего
	247961.5
	188467.2
	152408.0
	139205.4
	101986.5
	104202.9
	934231.5

	ФБ
	19116.8
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	19116.8

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	184120.7
	144275.7
	101307.0
	87034.5
	43192.4
	43192.4
	603122.7

	ВБ
	44724.0
	44191.5
	51101.0
	52170.9
	58794.1
	61010.5
	311992.0

	ДГХ
	Всего
	428.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	428.0

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	428.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	428.0

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Итого
	Всего
	248389.5
	188467.2
	152408.0
	139205.4
	101986.5
	104202.9
	934659.5

	ФБ
	19116.8
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	19116.8

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	184548.7
	144275.7
	101307.0
	87034.5
	43192.4
	43192.4
	603550.7

	ВБ
	44724.0
	44191.5
	51101.0
	52170.9
	58794.1
	61010.5
	311992.0

--------------------------------
<*> УФКМС - Управление физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды;
ДГХ - Департамент городского хозяйства Администрации города Вологды.
<**> ФБ - безвозмездные поступления из федерального бюджета;
РБ - безвозмездные поступления из областного бюджета (кроме дотаций);
МБ - налоговые и неналоговые доходы бюджета города Вологды и дотации из областного бюджета;
ВБ - внебюджетные источники финансирования.".

[bookmark: _GoBack]